
Kurs Plan Schuljahr 2024/2025 AWO Mitarbeiter/innen + Lehrer/innen

Donnerstag 

Kurs-Angebot Raum Kurs-Leiter/in Kürzel
1 Textil F006 J. Esau

2 Textil F107 G. Schönberner

3 Junior Band D129 O. Wibbeler               WIB

4 Schach O500 D. Plaßmann

5 Fußball MzH H. Bleckert / B. Korte BLE

6 Ballsportarten SPH2 N. Alkhatib ALN

7 Kochen F014 E.Martens MAR

8 Backen F009 O. Getz GET

9 Fit for Kids außer Haus F. Röttger RÖT

10 Spanisch für den Urlaub A150 M. Recolons REC

11 Laubsägen/Werken mit Holz A56 A. Schlingplässer

12 Kunst-Acryl D25 F. Jäger (Kultur u. Schule)

13 Kunst-Malerei D25 A. Burciu

14 Kunst D24 G. Gillehsen

15 Streitschlichter K478 S. San Roman Rodriguez Schulsozialarbeit

16 Orchester D128 Th. Albrecht ALB

17 Möbelbau B96 U. Delbrügge

18 Schulsanitäter C82 V. Wiengarten

19 Schulhund H119 J. Hovestadt

20 Tischtennis SPH1 L. Cave

21 Schul-Shop H17.2 S. Rach

22 Streitschlichter K478 SRO

23 Holzmanufaktur B95 DEL

Donnerstag 

Kurs-Angebot Raum Kurs-Leiter/in Kürzel
1 Textil F006 J. Esau

2 Textil F107 G. Schönberner

3 Kochen F014 M. Wins

4 Backen F009 O. Getz                        GET

5 Fußball MzH H. Bleckert                BLE

6 Abschlußzeitung F7 M. T. Lotzer

7 Ballsportarten Sporthalle 2 N. Alkhatib ALN

8 Schwimmen Hallenbad M. Nathmann

9 Schach O500 D. Plaßmann

10 Spanisch für den Urlaub A150 M. Recolons                REC

11 Laubsägearbeiten/Werken m. Holz A56 A. Schlingplässer

12 Kunst-Acryl D25 F. Jäger (Kultur u. Schule)

13 Kunst-Malerei D25 A. Burciu

14 Kunst D24 G. Gillehsen

15 Mädchen H117.2 J. Hüffer Schulsozialarbeit

16 Antistress K478 S. San Roman Rodriguez Schulsozialarbeit

17 Möbelbau Holzmanufaktur/B95 U. Delbrügge

18 Orchester Musikraum/D128 Th. Albrecht

19 Schulgarten Schulgarten V. Wiengarten

20 Golf Golfplatz Marienfeld J. Istel

21 Boxen SPH3 Ch. Oligmüller

22 Rechtskunde H119 K. Kuhlhüser

23 Yoga GYM K. Thüß

 Jahrgang 9+1011:35 Uhr bis 13:05 Uhr

 Jahrgang 7+809:50Uhr bis 11:20Uhr

Stand September 2024


